__ DERECCION REG!ONALDE EDUCAC!ON

RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLEI'AR PLAN DE ESTUD]OS PARA CONTRATACICON DOCENTE 2019
0.8, N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU
RESULTADOS FINALES ETAPA Il PRIMER TRAMO

NIVEL SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA

e s e e s

e  APELLIDOSYNOMBRES < | pm |2Z |28

| EXPEDIENTE e R kLT % = ":'-% E .5

8 22 2E 87|

1 | 2000774 |SANCHEZ CUBAS MARIA JUANA 001151825 | 35 | 14 | 560 |5460| APTO
2 | 2201849 |RUTHNIEVES BURGOS MEDINA 42532817 | 1500 | 0.00 | 660 2160 APTO
3 | 2201854 |VICTORJAVIER DIAZ VISITACION 17891947 | 20,00 | 000 | 000 2000 APTO
4 | 2203379  |CALDERON MUNDACA JUDIT 16796267 | 500 | 1400 | 020 |1920| APTO
5 | 2202411 |ROMERO VASQUEZ LIZBETH 00831389 | 500 | 1400 | 000 [19.00 APTO
5 | 2201713 |VENTURARAMOS GERMAN 44644562 | 10.00 | 000 | 760 |17.60| APTO
7 | 2201407 |TELLOROJAS PEDRO 10636670 | 15.00 | 200 | 000 |17.00] APTO
8 | 2201715 |RAMIREZ SANGHEZ MARIA PETRONILA 00800158 | 500 | 200 | 880 |1580| APTO
S | 2201243 |REYNA YSABEL HERNANDEZ HERNANDEZ 00828505 | 000 | 14.00 | 0.00 |1400| APTO
10 | 2203427 |ALFARO MENDEZ RAMIRO ANTONIO 00880173 | 10.00 | 0.00 | 040 |1040| APTO
11 | 2202348 |DIAZ MINO BLANCA FLOR 41913360 | 0.00 | 800 | 000 |800| APTO
12 | 2202668 |CARRERO REGALADO SEGUNDO MANUEL 42312540 | 000 | 600 | 000 |600| APTO
13 | 2202815 |YAHUANA CUEVA JOSE LUIS 4077742 | 000 | 400 | 160 | 560| APTO




14 2200780 |RODRIGUEZ TORRES JOSE AUGUSTO 10248617 | 0.00 | 200 | 1.20 | 3.20| APTO
“_‘1"5 2200767  |ZENA SANCHEZ LILIANA RAQUEL ;?593283 0.00 | 200 | 0.00 | 200 | APTO
16 2202034  |FERNANDEZ CIEZA ANGEL 33635478 | 0.00 | 200 | 000 |2.00| APTO
17 2201672  |MARIA ELIZABET SAYAGO QUINDE 41263863 | 0.00 | 0.00 | 1.00 [1.00| APTO
18 2203236  |DEL AGUILA CABRERA VICTOR 41496203 | 0.00 | 000 | 0.00 | 0.00| APTQO
19 2200887 |SERAPIO TANTALEAN 41960361 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00| APTO
20 2201218 |ALBERTO MARIN TUESTA 44361139 - - - - | NCAPTO

Moyobamba, 07 de febrero de 2019




RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACICON DOCENTE 2018
D.8. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU
RESULTADOS FINALES ETAPA lli PRIMER TRAMO

NIVEL SECUNDARIA - CC.88

181
1 2202486 |QUISPE AQUIJE PABLO JULYSSER 15441331 0 20 0 20 APTO
z 2202603 |MALCA FLORES SHIRLEY FELICITA 2202603 9 i2 1 18 APTO
3 2202911  |ALARCON AYALA EDWIN JUAN 29352590 5 10 3 18 APTO
4 2202512  |DIAZ TORRES PEDRO SEGUNDO 00828579 ) 12 0 17 APTO
5 2201272 |VIGO VILLAVICENCIO VICTOR HUGO 42877222 0 16 0 16 APTO
& 2202117 |MENDOZA RUIZ LUIS ANGEL 42300086 5 10 0 15 APTO
7 2201604  |TELLO PINA FRANS 42173434 0 6 | 2 8 APTO
8 2200793 | TENORIC DELGADO MARIA DORIS 41599581 0 0 4 4 APTO
9 2202362 |SANCHEZ IDROGC EVERT MODESTC 2202362 0 2 2 4 APTO

10 2201606  ACUNA MERINO PEDRO ADOLFO 22497196 o 2 0 2 APTO




11 2202838  |ALVA SALAZAR ABISAI 33799500 0 2 0 2 APTO
12 2201235  |TUESTA VALLES PABLO 10885372 ¢ 0 1.80 180 APTO
13 2200729  |MOZOMBITE PINCHI JUAN DE DIOS [ 01139356 J ¢ 0 0 APTO
_-h220‘1 068 |RODRIGUEZ CARRASCO LIZBETH JOANA 70297827 0 0 0 0 APTO
2201839  |ISLA VILCHEZ LIMBER 42288672 0 0 0 o A;T_l;
2201688 | SANCHEZ DELGADO VICTORIANO 43290864 0 0 0 0 APTQO
2203062  |MERINO CARDENAS PE:TR_;,;DE JESUS 2203062 0 1 CT 0 0 APTO
18 ;;1134_3&:“)}’%_\:[; LEVANC RODRIGO BLAS 71888379 g g 0 0 APTO

i

Moycbamba, 07 de febrero de 201§
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RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR EL PLANDEE

0.8, N° 001-2019-MINEDU/D.S N° 03-2019- MINEDY
RESULTADQS FINALES ETAPA Il PRIMER TRAMO

COMUNICACION - SECUNDARIA

B-DCACIC’JN |

STUDIOS PARA CONTRATACION DOGENTE 2019

Cwe { ™ leeiposynomeRes 122 §§ §§
1) EXPEDIENTE o non g T 2 § “.6* -"E%
| 2K |§
1 2201326  |GIL GALVEZ JAVIER YOVANI 16562825 | 500 | 1200 | 800 | 0.00 |25.00|APTO
2 2200813 |BASAURI BADA MARIA MARTA 32901187 | 500 | 1400 | 460 | 0.00 |23.60| APTO
3 2201277 | MONTALVAN GOMEZ FRANCISCO 00809371 | 10.00 | 1000 | 0.00 | 0.00 |20.00| APTO
2201519 GONZALES MUNOZ WILSON NEIL 00859947 | 500 | 800 | 6.20 | 0.00 |18.20| APTO
2201704 |MARTINEZ JULON JAIRO 43080575 | 500 | 800 | 600 | 000 [17.00| APTO
2203249  |REGALADO PEREZ MIGUEL ANGEL 45012330 | 5.00 | 1000 | 200 | 0.00 [17.00|APTO
7 2203288 |MUNDACA PEREZ NEXAR 45898523 | 5.00 | 1000 | 200 | 0.00 17.?30 APTO
8 2202513 |ABAD SERNA MARIA SUSANA 01047576 | 1500 | 200 0,00_ _;;o 1.?‘00 APTO
B 2202807  |LUCERO CESPEDES HERMELINDA o 17435575 | 500 | 800 1.55_ | Eoo 14.60 | APTO
10 2203059  |VARGAS SANDOVAL ADAN 00839726 | 0.00 | 1200 | 1.80 | 0.00 |13.80| APTO
11 2201284  |SAAVEDRA SAT;;\;; FROIRE AYDEE 41389350 | 500 | 800 | 0.00 | 0.00 [13.00| APTO
12 2202158 HUR;ADO RAMON WILBER RAUL 21133913 | 0.00 | 400 | 480 | 0.00 | 8380 |APTO




13 2201071 |HERRERA MENDOZA BELERMINA ISABEL 47404130 | 0.00 8.00 0.00 | 0.00 | 8.00 APTO
14 2200739  |PEREZ REATEGUI EDVIN 40394930 | 5.00 0.00 140 | 0.90 | 7.30 |APTO
15 2201571  |SANCHEZ TORRES SANTOS 28107486 | 0.00 4.00 0.00 | 0.00 | 4.00 APTO
16 2200047  |BARBOZA GONZALES ROSA ISABEL 40341382 | 0.00 2.00 180 | 0.00 | 3.80 |APTO
17 2201832  |CHUQUILIN FERNANDEZ YUVER 47105959 | 0.00 2.00 1.00 | 0.00 | 3.00 |APTO
18 2201293  |CHAVEZ SANCHEZ NOLAZETTY 74431715 | 0.00 2.00 0.00 | 0.00 |2.00 |APTO
18 2201676  |SEMPERTIGUE LIBAQUE GERMAN HUMBERTO 42457842 | 0.00 2.00 0.00 { 0.00 | 2.00 | APTO
20 2202283  [DIAZ RUFASTO PROSPERO ANSELMO 16732221 | 0.00 0.00 200 | 0.00 | 2.00 |APTO
21 2201584  |CHAVEZ FERNANDEZ HECTOR HUGO 16409869 | 0.00 0.00 1.00 | 0.00 | 1.00 [ APTO
22 2200875  |MONTALVO SANCHEZ CARMEN DEL PILAR 16655169 | 0.00 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 APTO
23 2201036  |GRANDEZ VARGAS JOSE FRANCISCO 01043426 | 0.00 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 |APTO
24 220;574 );\;.-'I';\MIRANO DELGADO HOLAYMER 47708130 | 0.00 0.00 0.00 | 0.00 |000|APTO
25 2202122—“ PEREZ RODRIGUEZ ATILANO 01055889 | 0.00 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 |APTO
26 2201488  |PEREZ SANTACRUZ ABILDOR 73745194 | 0.00 0.00 000 | 0.00 | 0.00|APTO

Moycbamba, 05 de febrero de 2019
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DIREC:C:I@N REG!@NAL =1 EDUCAC:I&:N

RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019

D.S. N° 001-2018 - MINEDU/D.S. N° 003-2018 MINEDU
RESULTADOS FINALES ETAPA It PRIMER TRAMQO

EBA
N expeoiente M Uoha RN DNE- T RCADENICA | PROFESONAL || LABORAL || PPNFICACION f BUNTAJE | | NMODALDAD |
CIENCIA,
RAMIREZ ESQUEN OSWALDO JESUS 80404064 20,00 14.00 0.00 34.00 AMBIENTEY |  APT
1| 2202985 SALUD
2 | sstsry  |LACSAHUACHE FLORES JOEL | ooe237e3 10.00 400 0.00 1400 |COMUNICACION]  APTO
TAPi SAUCEDO NERY 07643971 0.00 14.00 0.00 14.00 INGLES APTO
3 2203248
MEDINA ESPINDZA JUANITA 00822524 5.00 6.00 0.00 11.00 COMUNICACION APTO
4| o00e2 |
5| o0 ACOSTA HIDALGO JULID CESAR 40174343 5.00 200 1.20 8.20 COMUNICACION APTO
i CIENCTA,
PAREDES AVELLANEDA JOSE GUILLERMO 2203058 5.00 0.40 0.00 540 AMBIENTE Y APTO
B | 2203058 - SALUD
GONZALES GOMEZ MARDEN 00838402 500 0.00 000 500  |COMUNICAGION|  APTO
7| 2001718 -
o | aspuse |FEREZCAMPOS CESAR AMADO 00335845 0.00 000 000 000 RELIGION ASTO
2203191 |GUEVARA FARFAN MARCO ANTONIO 16785267 0 0 0 0 MATEMATICA | NOAPTO | NOCUMPLEREQUISITO SEGUN
9| ANEXO 19 D.5. N 003-2018 MINEDU
GARCIA RAMOS FLOR 01059302 : NOAPTO | NOCUMPLEREQUISITO SEGUN
D 2203004 ANEXO 19 0.5, N° 003-2018 MINEDU
O oN BRI — = r
= ) CARRASCO GONZAGA NATIVIDAD DEL ROSARIO 17625377 NO APTO NDCUMPLE REQUIRITE SEGUN
= 1] 02980 - ANEXD 19 D.5. N° D03-2018 MINEDU
= JAVE NINAQLISPE JAIME EDDY 27189705 - NG APTO NO CUMPLE REQUISITC SEGUN
12 Ja7a3 ANEXO 19 D.8. N° 003-2019 MINECU
" JIMY LLOSERH MAS MENDOZA 2202660 NG APTO | NO CUMPLE REQUISITO SEGUN
ANEXO 19 0.8, N° 003-2018 MINEDU
‘ |JUAN VIGUEL BARDALEZ VILLACORTA 2200037 = NOAPTO | NO CUMPLEREQUISITO SECUN
L | o ANEXO 19 D.S. K 003-2019 MINEDU

Moyobamba, 07 de febrero de 2012




RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLEFAR PLAN DE ESTUD!OS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
D.8. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU
RESULTADOS FINALES ETAPA Iil PRIMER TRAMO

E

1 |47208298/CENEPO GALVEZ CLAUDIA MELISA APTO 10 16 2.40 2840

.2 |00838740|RIOS RUBIO SILVIA APTO 10 6 0 16

Moyobamba, (7 de febrero de 2019




RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2018
D.8. ° 001-2018 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU
RESULTADOS FINALES ETAPA il PRIMER TRAMO

CETPRO

BRI b

1 2201442 |LOPEZ FLORES CARMEN 27435636 7 16 | 3.80 [4.02] 30.82 | APTO [CONFECCION TEXTIL

2 2201720 |ESPINGZA GARCIA MITZI ANGELICA 16797765 7 14 0 21 | APTO|COSMETOLOGIA

5 | 2203008 |GOMEZ GOMEZ MIGUEL ANGEL 00800297 7 10 0 17 | APTO [MECANICA DE PRODUCCION

R200918  |JIMENEZ HUANCARUNA ELISA 00828756 7 8 0.20 15.20 | APTO|CONFECCION TEXTIL
;’: 1422 |PINO VELA TERESA DEL PILAR 00822896 7 8 0 15 | APTO|CONFECCION TEXTIL
2200894 |MONTEZA YASQUEZ FANNY EDITH 40283773 7 8 0 15 | APTQ |COSMETOLOGIA
X 2202583  |MONTENEGRC PERALES MIRTHA EVELIA 16631974 7 2 1 10 | APTO |[CONFECCION TEXTIL
§ | 2203122 ZARRD;\ GUZMAN SEVERG 00833063 7 g 080 9.80 | APTQ|SOLDADURA
9 2202030  |PORTCCARRERO HERNANDEZ HOMERO 00830680 7 0 0.60 7.60 | APTO |CARPINTERIA DE MADERA

Moyobamba, 07 de febrera de 2013




RELACION BF POSTULANTES PARA COMPLETAR EL PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
D.8. N° 001-2012-MINEDU/D.S N® 03-2019- MINEDU
RESULTADOS FINALES ETAPA lil PRIMER TRAMO
EDUCACION FISICA - SECUNDARIA

ke e e
e : . : . |B3|EB|ESIE| 2 | B
1 2201924  |TORRES TUANAMA RAUL 01135940 | 25 | 20 0 |405| 4905 | APTO
2 2201989 |SAAVEDRA MACEDO ABEL 41985448 | 5 2% 0 |0 2 APTO
3 2202756  |SATURNINO GAVIDIA ALARCON 27422588 | 0 20 | 2 |22| 242 APTO
4 2202483  |SIESQUEN MERINO PEPE AMADOR 16739089 | 10 4 0 | 0 24 APTO
5 2201710 |FACHIN VALLES LILIANA 00821745 | O 14 6 | 0 20 APTO
6 2202772 |WALTER MARCOS DOMINGUEZ CHOZO 17637095 | 0 2 | 76 |0 196 APTO
7 2201077 |ALEJANDRIA BARREDA CIRO 00809931 | 0 8 | 02 |0 18.2 APT(:
8 2201424 |ARAMBULO DAVELOUIS LUIS ENRIQUE 19328190 | 5 10| 2 |0 17 APTO
g d. 2201058  |CARRERQ MENCR PEIZ.J-I;;M ":1463298 5 8 2 | 15| 165 APTO
10 2203265  |REGALADO PEREZ SEGUNDO JAIME q_:éaazzaal 5 4 0 |0 9 APTO
11 2202377 |IDROGO DELGADO LEYSER 44042912 | 0 6 2 |0 8 APTO
12 2201542 |GALVEZ GUERRERO YOLVI 47518536 | 0 2 4 06| 66 APTO
13 2201411 |FERNANDEZ MEGO JOSE SAUL 44038061 | 0 4 0 |0 4 APTO
14 2201888  |ARBAIZA VALERA RODNEY IBRAIM 80150170 | 0 0 2 |0 2 APTO




ONAY
QPR

DIRECCION o/

15 2200844 LUCANA OLIVAR ERIBERTO 00860522 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITQS SEGUN ANEXO N° 019
16 2202131 CASTILLO REVERON YAIR ALEXANDER :f:iszg:?;g NO APTO NO VALIDA TITULO PROFESIONAL

17 2201668  |CANAMERO JUMENEZ ALVARO 41526569 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN ANEXO N° 019
18 2201616 |SOPLIN ROJAS JOSE LUIS 00822291 NO APTO | NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN ANEXQO N° 019

Moyobamba, 07 de febrero de 2019,




RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2018
D.5. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2012 MINEDU
RESULTADQS FINALES ETAPA lif PRIMER TRAMO

NIVEL SECUNDARIA - EDUCACION POR EL ARTE

DN

FLLIDOS Y NOMERES

_:gqrq;FidAQiﬁ?H

1 2202120 | 40760770 [MONTALYVO BRIONES JANETH ANGELITA 8.60 10.60| APTO
2200746 33673758 |MANTILLA LOPEZ SILA TABITA 0.20 220 | APTO
2201596 | 42178787 |[CHUQUIMANGO t;lAZ EVIK JAHN 0 2 APTC
2201146 44158443 |[SANCHEZ COLLANTES SEGUNDC VICTOR 0 0 APTO
5 2202307 | 72225613 |RAMOS GUEVARA ANDRY JEFERSON g 0 APTO
g 2200897 44445431 I;T;D;i;CRUZ GIAN CARLOS 0 0 APTO
7 2201865 | 5?-605:?;8 ; 0 | NOAPTO NO CUMPLE REQUISITO SEGUN

|CRUZ BURGA SOLANO

ANEXO 19 D.S. N° 003-2019 MINEDU

IMoyobambz, 07 de febrero de 2019




n:nEcctéN REGIOMAL DE EDUCACION

RELACIONM DE PGSTULANTES PARA COMPLETAR EL PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
0.8, N° 601-2019-IMINEDUMD.S N° 03-2019- MINEDU
S ETAPA lil PRIMER TRAMO

RESULTADOS Fll

EDUCACION PARA EL TRABAJO - SECUNDARIA

1 2201455 |LOPEZ FLORES CARMEN 274356% | 10 | 12 | 4 | 390 | 289 APTO |CONFECCION TEXTIL
2 2201233 ROBERTG CARLOS INFANTE VASQUEZ AGAT22 i3 10 24 274 AFTC  |COMPUTACION E INFORMATICA
3 2201331 |CHAVEZ CHAVEZ LUZMILA ARANSASU T 23 | APTO |[COMPUTACION E INFORMATICA
4 2200834 LOPEZ RAMIREZ HILDER 00801734 ] 14 1.6 206 AFTO  |AGROPECUARIA
5 2200788 TUESTA ARBILDO ERLIN 40571048 10 10 0 20 AFTO  |CARPINTERIA DE MADERA

2201493 FADILLA BARDALEZ KEN WAGNER 44765402 0 i2 0 i2 APTO  [AGROPECUARIA

2201185 RUIZ VELA RAFAEL 08azsi 0 10 0 i} 10 APTO  |CARPINTERIA DE MADERA

2201855 |PEREIRA DIAZ LISSEYNE so2ee2s | o | 4 | 4 8 | APTO |COMPUTACION E INFORMATICA

2202804 |REATEGUI TAMAN! FLORITA ANDREA 791835 | 0 | 2 | 0 2 | APTO |COMPUTACION E INFORMATICA

T 4263543 | 0 | 0 | 2 2 | APTO |COMPUTACION E INFORMATICA
1 2201893 |MEJIA DIAZ EDEN 750058 | 0 | 0 | o | 0 | 0 | APTO |[CONSTRUCCIONES METALICAS
12| 2201102 |PEREZPICHIS DARWIN 08134857 NO APTO Nl S i g
13 2201814 |MOR! VELA JORGE 00814768 - |noaPTO _ ESE‘;%M;};%O;;ENQ%S;%%E;g”
n 2201727 |PACHERRES MINGHAN BERTHA EUGENIA asiores| o | o | o | o | o [noarTo L R R
15 2201567 |HUANCAS DAVILA MARCOS ABIDAN 7t | 0 | o | o | o | o |noapTo f:g&é”ﬁf;‘;ﬂ;?”&ggﬁ:ﬁ%“
15| 2201802  |JIMENEZRODRIGUEZ DORALMYS JOSE e - InoarTo NO PRESENTA VALIDACION DE TITULO

E__|

Moyobamba, 07 de febrero de 2019
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RELACION DE POSTULAKTES PARA COMPLETAR EL PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATAGION DOCENTE 2019
0.S. N° 001-2C19-MINEDU/D.S N° 03-2019- MINEDU
RESULTADOS FINALES ETAPA Ill PRIMER TRANMO

EDUCACIDN RELIGIDSA SECUNDARIA

W | eeniente | APELLIDOSYNOMBRES i 8
EE|F -
1 2202503 |VASQUEZ MONTOYA JESSICA ROXANA 42508330 5 22 0 0 27 | APTO
2 2200866  |CRUZ REGALADO LITA LUZ 40123038 5 22 0 0 27 | APTO
3 2201205 VASQUEZ CHAVEZ AUREA KATHERIN 41060439 15 8 0 G 23 | APTO
2201081 HEBER MENDOZA PEREZ 28119143 10 ] D4 16.4| APTO

2201733 | TELLO FARRO ROBERLOIN 00828478 0 16 0 16 | APTO

2201508 |GONZALES MUNOZ NEYDA MAGDALENA 40976752 0 16 0 0 16 | APTO

2201121 [YRIGOIN BUSTAMANTE MARIA EDITA 27284707 3 10 0 0 15 | APTO

8 2200042 |ROJAS MUNOZ LUZ ELENA 4[‘:289147 0 10 0 0 10 | APTO

g 2201109 HUA;IASI CHICLLA YULY JESUSA -l 29592939 0 10 0 0 10 | APTO

10 ;?[11638 VASQUEZ ACUNA AYDENU 42537875 T _ 8 0 0 8 APTO

[ M 2201667 | PORTOCARRERO FERNANDEZ CLARITA MI| 07844908 0 8 0 0 8 APTO
B 12 2201079 |CASTANEDA HERMANDEZ ANITA 27752014 ] 8 0 0 8 APTO
13 2201044 TUé;-;;'ANDURO PERCY 8000640 0 4 Nl 2 0 6 APTO

—l I =




14 | 2200838 |BECERRA AYALA JUAN JOSE 00828591 | 0 | 6 | 0 | 0 | 6| aPTO
15 | 2201742 |CHAVEZ AREVALO SANDY ALLISON ssrz | o | 2 | 2 | o |4 a0
16 | 2201147 |SULMIRA REYES DAZA o3 | o | 4 | o | o | 4| aPTO
17 | 2201118 |SALAZAR MONTEZA NILBER soss2 | o | 4 | o | o | 4] aprO
B T —— s | 1 o | APTO
19 | 220285  |MEJIA BABILONIA CAROLIN sttty |« | - < | = | - |Hoserpu Rl ACSHATICREACIONDELA OORE
20 | 2202190 |MEDINAYOVERA PERCY FERNANDO te7s0804 | - | - | - | - | - |NOAPTO|NO CUENTACON VISTO BUENO DE LA ODEC
21 | 2202091 |CUNIAS GARCIA OSWALDO ws | < | - | x| - | - [NowprolSEUENTACON A TOREAGION DE LAGDEG
2 | 2029 |VASQUEZBARBOZACELWIRACANDELARY 18162679 | - | - | - | - | - [noapro[\ CHHRE CORRERY mggusxzsow AREXD
23 | 2203081  |TRAUCO VELA ELVIA LIZETH 0822201 | - | - | - | - | - |NOAPTO|NOCUENTACON VISTO BUENO DE LA ODEC
o | e UOAENERAGERNEE | | G | - | - | - | = | - | ioiPmo e s
25 | 2007652 |VERAMARIN MONICA MARIELA metaziz | - | - L - | - | - [NOAPTOINOCUENTACON ESTUDIOS ESER
% | 2201191 | NONDRAGON CARRERD VELANG 00829081 | - | - | - | - | - NOAPTO|NOCUENTACONESTUDIOS ESER

Moyobamba, 07 de febrero de 2019




RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
D.8. W° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2043 MINEDU
RESULTADOS FINALES ETAPA lli PRIMER TRAMO

NIVEL SECUNDARIA - INGLES

L sanailn ! §§ §§ § S § o
N Sl apeUDOSYHOWERES | ow | g HIE8 %% | é 2 | ConDICioN
1 2201880 |GOLAC TENORIO PILAR 43781634 25 2 1.20 28.20 APTO
2 | 2201356 |CHICOMA VENTURA ROSARIO EVILENY 43950806 5 12 0 17 APTO |
3 | 2200747 |DIAZ HERRERA DEYS! N 47472305 a 10 5.80 15.80 APTO
—4 2201064 !ZEL&D;&. ABANT—O IKARRL DANY 46445385 5 10| 040 1540 APTO
5 2?81083— — .LEZANA CAMPOS AGNER | 43846011 0 12 3.20 '_15‘2:}'_ APTO
6 | 2201081 |RUIZBERRICS DIANA o 48485341 0 ” 12 2.00 14 APTO
7 2200753  |LUCIO FINEDO HEIDY LORENA ?22?1339"_ 0 12 0.00 12 APTO
8 | 2200749 {;IL;ORRES ROSITA MABEL - 41613853 ¢ B 3.40 - —Q;I_HAPTO
q;__H;GIFBQ MONTENEGRO CHAVEZ ;?;};;bMENGO 47424378 0 2‘— - 5.80 7.80 APTO
10| 2204488 |TORRES MELENDEZ TULLIVER JULIZA 45622561 0 4 3.60 H_;(J—- APTO
11| 2200741 | TARRILLO TAPULLIMA LI NCOI;;J“GLAS 45058012 T 2 5.40 740 AFTO
12| 2202481 —EA;E;S TIRADO MILAGROS DEL PILAR : 43197877 ] 0 0 3 —571};# APTO
_1-3—_- 2203277 FLOR;S“CARRERO DEYSI NOEMI } 71706227 0 4— ¢ 400 APTO




14| 2202745 |MELENDEZ VILLACORTA YOICY s8929 | 0 | 2 0 2 | apTO
15| 2200705 |NAVARRORUIZERICK 0830895 | 0 | O | 120 120|  APTO
16| 2202826 |GOICOCHEA GUERRERO MARDELI auos | o | 0 | o0 0 | aeTO
17| 2200738 |PEREZ CULLAVPE ANDREA DEL PILAR 30085 | - | - o | ey [OEAEERGETREEN
18| 2200933 |LEIVA QUISPE ROISER 77425140 . U L et e L
19| 2201259 |PADILLA BARDALEZ KEVIN 0421085 | - sppe: JIOUIIL SO
20| 2201649 |ZAMORA MEDINANOLEERTO 44289026 W e
2201656 [OLIVOS VILLALOBOS JOSUE 47718255 NoapTo [NOCUMPLEREQUISITO SEGUN
2201739 |HUAMANGHUMO GLERRA GISSELA 43609916 . Ngwgry [IDOUVPIEREGUETD AR,
2202995 [SANCHEZ VALLEJOS JOEL e | - | - podpin  (ICOMLEPERTIERN
2203066 {ESTELA RICJA CARVEN ROSA mae2 | - . .| woaprg [NOCUNFICREQUBITA SEOUN
25| 2203178 |MARIN MOZOMBITE MELORY CLARIBELL 71266130 : ipapry [ILEREG TR
2| 2202567 |POEMAPE LOZANO LUIS ENRIGUE s - | Hopng |NOUUMPLERECKMSTOSEOON o
27| 2202344 |BUHL ELISABETH LAURA 001471124 Tl e i B
26| 2202093 |CIEZA HERNANDEZ JORAN CHRISTIAN 14214776 Wpapie ORI
29| 2201858 |ZAMORA URIARTE ANA MAGALI w5113 | - | now RO ERABIOEERS
30| 2202176 |RAMIREZ MEZONES CHARLES 45800258 waspr  (NCCOMPLE RECCISITO el
31| 2201420 |RIVERA TORRES JOYRANIT 72018915 i‘ apTE 08 L REQUISHOGEGHN

ANEXO 19 D.S. N° 003-201% MINEDU

Mayobamba, 07 de febrero de 2019




RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR EL PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
0.8, N° 001-2018-MINEDU/D.S N° 03-2019- MINEDU
RESULTADOS FINALES ETAPA [il PRIMER TRAMO
MATEMATICA - SECUNDARIA

AR s : et e e L e
s ad APELLIDOS Y NOMERES DNl £E 23 < g
e LA ]
1 2200928 FERNANDEZ VERGARA JOSE LUIS 00838851 | 10.00 | 1200 | 0.00 | 550 | 27.50 | APTO
2 2202752 |IGNACIO BUSTAMANTE AURELIO 00811527 15 4 2 21 APTO
3 2201158 |RENGIFO FLORES RAMY PASITA 43474120 10 10 0 20 APTO
4 22009564 BARBOZA GONZALES OLGA ANGELICA 10753064 18 2 0 17 APTO
5 2201086  MONDRAGON CARRERQ MELANIC 00828081 5 0 7.2 12.2 APTO
i

B 2202732 PARIATANTA CHILCON MINER | 46349387 10 2 0 12 APTO
v 2203372 |CHUMBE TUANAMA JORGE 00823317 10 0 0 10 APTQ
& 2202746  |GUEVARA SALDANA ELIZABETH 45693112 0 2 58 7.8 APTO
8 2201135 | CASTREJCN BARDALEZ YUDITH JACQUEL 47416600 5 0 1.2 6.2 APTQ
10 2202014  |BECERRA MENCR NEISER 72250850 0 8 0 6 APTO
11 2201057  |RENGIFO RUIZ NANCY 00823781 0 2 1.6 3.6 APTO
12 2201952 DIAZ RAICO PEDRD 48521156 0 2 06 2.6 APTO




>/, DIRECCION o

I 13 2203445  |ALVA CELIS OLGA GLADYS 41353027 APTO
14 2202177 |CAMPOS CAMPOS CESAR ANUARIO 97432127 APTO
15 2202173  |SANCHEZ TORRES ISABEL DEL ROSARIO| 40328466 APTO
o o NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN
16 2201870  |AGUILAR VELASQUEZ MIGUEL ARTURO | 47117344 NOAPTO|  ANEXO N°19-D.S. N° 003-2019

MINEDU

Movobamba, 07 de febrero de 2019




E EDU

N REGIONAL D |

i

e

RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR EL PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
0.5, N° 001-2019-MINEDU/D.S N° 03-2019- MINEDU
RESULTADOS FINALES ETAPA il PRIMER TRAMO

NIVEL INICIAL
teulogba o= .
Nl e sPECDOSYNOMERES ] bw | SE [ ZR iR 2 < o  OBSERVACIONES
| | EXPEDIENTE : i Fo ZEd =W kol § z b i
- =3 lES @S =1 2 | 3 o
< 2E i g o
1| 2203154 ISANCHEZ VALLEJOS NELLY 00837468 | 30.00 | 2000 | 980 | 897 | 6877 APTO
2 | 2202988 |TERRONES RURIO MARILU 44483014 | 3500 | 14.00 | 780 | 000 | 5680 APTO
5| 2202920 |ROJASRCJAS ALICIA 45435076 | 2500 | 2000 | 0.00 | 0.00 | 4500 APTO
AYAY MOLOCHO MARIA ERLINDA 33678620 | 500 | 2200 | 650 | 000 | 3380 APTO
CHILON GUEVARA EVILI NEIDA 47047223 | 500 | 2400 | 200 | 000 | 31.00 APTO
|GONZALES GARGCIA L INDAURA | 41954878 | 500 | 2000 | 600 | 000 | 31.00 APTO
'\} i R s T b ._i.__ R, — st
71 2203131 |DIAZ CARRASCO SEGUNDAMICAELA | 16703707 | 1500 | 1000 | 560 30.60 APTO
| 8| 2000755 |SALAS FLORES ELIZABETH 41661568 | 10.00 | 1600 | 380 | 000 | 29.80 APTO
o | 2203449 |GUERRERO TORRES BERTHA | 48571752 | 500 | 1800 | 680 | 000 | 2980 APTO
10| 2201025 |RUIZ SANGCHEZ RUT DE LOS MILAGROS | 16724347 | 10.00 | 1600 | 240 28.40 APTO
11| 2202711 |[MEDINA SANTA CRUZ SANTOS ISABEL | 33588617 | 10.00 | 10.00 | 7.40 | 000 | 27.40 APTO |
L o o R -




12| 2202183 |HUANGAL CUNE MERLE 42173679 | 10.00 1000 5.60 25.50 APTO
13| 2201182 |APAGUENO CONCHA MIRLITH 00820505 _0*.-00 2200 | 300 | 000 25.00 APTO
14| 2201317 |PINEDQ VIDAL JOSEFA MAGALY 05378247 | 1000 | 14.00 | 040 24.40 APTO
16| 2201705 -F:\;‘JDURO PINEDO RUBER 73901742 10.0(;"“12.00 1.20 23.20 APTO
16| 2200875 |COTRINA PARIACURI HILDA 77484210 0.00 2000 | 200 | 0.00 22.00 APTO
17| 2202039  |LOZANO ARANGURI GIPS! 41676742 | 15.00 8.00 006 | 0.00 21.00 APTO
18] 2200797 |CACHAY HUINAPI ANA ESTHELA 4;304;2 1000 | 1000 | GOO U.D; 20.00 APTO
% 2201108  |SANDOVAL HERRERA NA;(;‘;;Z qﬁg‘i?ﬂ?g 0.00 20.00 { 0.00 D.Df; 20.00 APTO
' X:01708  (GONZALES VARGAS MAGDALENY 73901742 5.00 1200 | 2.00 19.00 APTO
_ ;.L,&S‘___F;;E;*"Qf;ONT_ENEGQU_E‘u;_AGR‘TOS 44062140 0.00 18.00 ”F_BE)‘—I 5; 16.80 APTO -
Q| 2201692 |DELGADC CADEN'[;\;FL‘(_)PNELV 45958199 5.00 12,50 1.80 18.80 APTO
_1_ Y - o
23| 2201171 |TARRILLO REQUEJC ORFA 47697028 0.00 16.00 | 2.00 18.00 APTO

24| 2202826 |CORDOVA BARDALEZ ANLLHEL ARABELL 46565567 | 10.00 | 4.00 400 | 0.00 18.00 APTO

25| 2202977 |DAMIAN IRIGOIN EYELYN ELIZABETH 44381035 | 1500 | 200 0.00 | 0.00 17.00 APTO

26| 2200931 |HERNANDEZ MANTILLA MELIDA IMELDA | 71981698 | 1400 | 200 0.00 | 0.00 16.00 APTO

27| 2202740 |BAUTISTA CONDOR ELIZABETH 70078825 5.00 10.00 15.00 APTO

28| 2200852 |SUNCION TIQUE SILVIA VERONICA 41678976 5.00 8.00 ! 1.80 14.80 AFTO




29 2201113 |VASQUEZ DEL CASTILLO GLORIA VIRGIN| 00818145 0.00 12.00 | 200 14.00 APTQ

30| 22021386 |PERALTATIMOTEQ CARMEN ROSA 40188715 0.00 6.00 740 | 0.00 13.40 APTO
311 2201458 |BECERRA TORRES KAREN ELIZABETH 07529501 0.00 10.00 | 2.00 12.00 APTO
32| 2203451 FERNANDEZ HEREDIA MARISOL 46502318 0.00 8.00 580 | 0.00 11.80 APTO
33 ﬂ 2201052 |ALTAMIRANQ FERNANDEZ ANNY 76733713 5.00 4.00 2.00 11.00 APTO
_374__“2202901 BARBOZA MARIN NELLY DORALY 46429152 0.00 4.00 7.00 mD,GO 11.00 APTO

35| 2203352 |ALARCON VASQUEZ ROCIQ DEL PILAR | 43932059 500 4.00 200 | 0.00 11.00 APTC

DIAZ PORTOCARRERO LUZ MIRIAN 42907617 0.00 8.00 2600 | 0.00 10.00 APTO
ROMERC GCICOCHEAELISA 46485987 5.00 4.00 1.00 | 0.00 10.00 APTO
_R;Z AGu" L:\Q KAEIN;_U CY 00838818 5.00 4.00 06.00 | 0.00 8.00 APTO
2203085 [VILCHEZ PEREZ ROSY . 42777151 5.00 4.00 0.60 | 0.00 8.00 APTO

40 ;: 2201022  |HERRERA BORBOR NELLY 0083;304 5.00 0.00 2.00 | 0.00 7.00 APTO |
41 2201230 |BARDALEZ RENGIFO NANCY _-_;0_4?4358 | 5.00 *2—00— 0.00 | 0.00 7.00 APTO
42 2201670  |IZQUIERDO DEL AGUILA YUBIS F_UHEJGSB%E? 5.00 0.00 2.00 7.00 APTO

|

143 i 2200910  |GONZALES RIOS VDA DE LOZANC GELI | 05362330 0.00 6.00 0.20 6.20 APTO
44 i 2200762  |TAFUR MURGA MAR_TH!-\ | 73486646 0.00 200 400 | 0.00 6.00 APTO
45 . ?;?;1180 (TARRILLO VASQUEZ DONAIDA 40336092” 0,0;— _ 6(}0 0.00 6.00 APTO




46| 2200824 |FUENTES RCDRIGO RUTH 48779036 0.00 4.00 200 | 0.0 6.00 APTO
47 2201047 |MERINO RUIZ HILDA 00821041 0.00 4.00 1.60 5.60 APTC
48| 2201138 |MALCA AGUILAR ROSITA GLENY 72551220 0.00 4.00 000 | 0.006 4.00 APTO
49| 2200048 |RODRIGUEZ SHAPIAMA MADELEINE 00820388 0.00 2.00 200 | 0.00 4.00 APTO
50| 2201641 |PEREZ FLORES SULEMA 41572974 0.00 4.00 G.,OCI 4.00 APTO
51 2;%)2139 FRIAS_E—S“TELA EDIZA YSOL 33962538 0.00 0.00 320 | 000 3.20 APTO

| 2201887 YRIGOH;;ERNANDEZ DAE‘KATHEREN\’ 48024111 0.00 2.00 080 2.80 APTO

3 i 20090( MEJIA VASQUEZ CONSUELO _ _33678?21 0.00 2.00 000 | 000 2.00 APTO w

-_20 1250  |HUAMAN TAFUR MARLENY LISBETH 43833868 0.00 0.00 206 | 0.00 2.00 APTO

;2;3;1;_ RUIZ GARATE ESTHER 41488975 0.00 2.00 _G_.U-S 0.00 2.00 APTO :

561 2202550 |HIDALGO COTER_O RCSAURA 46806733 0.00 0.00 200 2.00 APTO "
57| 2201003 [NAVARRO CRUZ J_E:‘SS]_CA N 42175606 0.00 0.00 1.80 | 000 1.80 APTO
581 2200760 ULUMB—A SANCHEZ EDITH — 00860025 0.00 0.00 _{J‘OD 0.00 1 ;J—O APTO
59:' ;2-20_0?55 VILLACREZ VALLEJOS SALLY NH;\TALY 47880298 0.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00 APTO
60! 2201809 |CELIZ VALERA MARIBEL 00837508 0.00 0.00 0.00 | Q.00 0.00 APTO
61| 2201726 |CRUZ BOCANEGRA ;NWA 42011368 0.00 0.00 0.00 | 0.00 | 000 APTQ _
:3-2“ 220233é _. - . 41889047 . 0.00 NO APTO NO-(-B_UMPLE CON REQUISITOS SEGUN ANEXO N° 19-

CORONEL TORRES JORGE

_D,S N° 003-2019-MINEDU




NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN ANEXO N° 19 -

63| 2200791 |GUERRERO CABRERAROSABEL 40109167 woy | NowPTe [ S R
54| 2201029 |GARGIAENCALADAJULIA JACKELINE | 16401680 n | edR S T T
65 2201681 |ARANDARODRIGUEZ YANET MARGOT | 40635513 000 | NoApTo [NOCIMILE COR REQIISITOS SECHI ANEXG N 18-
85| 2201699 |GRANDEZ ACOSTA ALICIA 10121809 voy | NoaRy (9L R Gl Rl SRS SECER AR Ty
67| 2201628 |HERNANDEZ CARHUTANTA ELISABETMA 27988367 s | moaE e s SR SERCHERE T
G| 2201485 |BUELOT MIRANDA JHON ALCIDES 42136783 000 | NOAPTO N SEEN NSRRI 10
ROMERO CHONATE LUZ DALILA 17628795 T b o SEEURANERDI 13-
DELGADD CARRANZA NELVA 43982309 | B0 | NoprE S PEE SRt SHTOS i R TS
GONZALES DIAZ ENEDINA | 27am78s 000 | NOAPTO e SR BERBN e
2203428 |QUISPE PACHAMORA MARIA YNES 00831081 6Oy | Meawre [N S e SIS ARG BN -
s 220312 |TAFUR GALVEZ NARIA OLGA 2247175 G | N (L0 I DO BESHIRTRS SN AN 15
T My PERELSLAESMIDA om0 000 | NOAPTO Egi‘f%g;gﬁgiﬁﬁ%”&sw?s SEGUN AN 18-
75| 2200891 |PEREZ DIAZ ELENA 16783742 - | meapre DM e S R SER B
76| 2200748 | CAMARENAAENCIO SILVIA MARIA 46777168 - | HBAEe S IO SN ER 3RS SRR ARERGE 1S -
77) 2200811 HUAMAN RIOS ZUNY DEL PILAR 41288702 . | Hoap [SINEAON AR SERSEEN NN

6 200713 |RODRGUEZLOPEZCORALA | 008360857 - e TR P SF?_UN ANECEH @9._
79 t 2200982 |OBLITAS VASQUEZ MAGALLY 41755183 . | i, O BUMRLE Cali RE SITOS SEEUN ANEROR 18-

0.5 N® 003-2019-MINEDU




NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN ANEXO N° 19 -

B0| 2200967 |MARTINEZ ROQUE WARLENY ESPERANZ| 17608708 - NPT (e A
81| 2201048 |PEREZ CULLAMPE ANDREADEL PILAR | 72439965 DS (D R e B SEEIHAHERD " 18-
82| 2200981 [URDAMPILLETA OCMIN TATIANA 41146973 : NOAPTO [N CUMPLE GON REQUISITOS SEGUN ANEXON® 19-
83| 2200977 |FUSTAMANTE DIAZ WILSON 40780063 . ARl | EEE s L S SEGENANEXE N 15
201153 [GARCIA SANCHEZ EDWIN 00818563 : noaens [ 8 (R ENECGOLRECUR ARG 1~

g}mm 3 |JIMENEZ HUANGARUNA VILMA 00836373 : NOAPTO [N CUMPLE GON REQUISITOS SEGUN ANE%iT 1%_
72202180 |MERLO VASQUEZ DALILA 43991326 . ] Wi [T s s RECLN ARG
] 2202170 |SAMAME LLATAS NARIASOLEDAD 40785267 : | siaaeies [ A = o DL TORGREUN SNEAE -
5% 2201873 |CHAVEZ CHAVEZ MARIARICARDINA | 40626051 | T e
89| Z0163 |ZELADAPEREZMARIAZLENA 16726232 N APTO (N0 CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN ANEXON® 15-
90| 2201822 |CARHUAJULCA MARAY LEYVA 16724273 MOAPTR S L e L e RS SEGUN ANEXGN™ 18-
01| 201848 |LLONTOP MADINA LAURA ARORA 40992299 ; T b b L

D.8 N° 003-2019-MINEDU

Moyobamba, 07 de febrerc de 2018




RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
D.5. H° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-201¢ MINEDU
RESULTADOS FINALES ETAPA ilf PRIMER TRAMO

NIVEL PRIMARIA
L : s (83|82 526 w| B
e APELLIDOS Y NOMBRES o |SE (23|53 282 &
. | EXPEDIENTE i s 2z Hag 5| =
iz Seosit R O oty N

1| 2201384 |CORDOVA POTENCIANO OSMAN IVAN 44455969 35 | 6 | 180 4280| APTO
2 | 2203399 |NEIRA CRUZELCIRA 43770359 10 | 22 | 540 3740 APTO
3 | 2200828 |GONZALES CHUQUE CLAUDIA 00824245 10 | 20 | 7.2 37.20| APTO
2201522  |LOAYZA MERA JUANITO 00811234 0 20 | 6 3% | APTO
2201736  |VILLACORTA VILLACORTA DANIEL 00829172 10 | 1% | 820 34.20| APTO
2203228  |CABRERA LLANCA CARLOS IVAN 42142370 0 | 22 | 2 34 | APTO
2201524  |GONZALES VILLACORTA ANDERSON 00822441 10 | 14 | 920 33.20| APTO
2202188  |CABANILLAS LEYVA JULIO CESAR 43319300 10 | 16 | 580 3180, APTO

¢ | 2201675 [SIESQUEN MERING PEPE AMADOR 16739089 10 | 12 | 920 3120 APTO
1) | 2201617  |BENITES ACOSTA MARIA ELIZABETH 41805623 15 | 16 | © 31 | APTO
111 2201222 |MONTALVO BRIONES ALDRIN MIKY 80347976 | 20 | 8 | 2.20 30.20) APTO
12 | 2202831  |SEMINARIO CHAFLOQUE CINTIA MARILYN| 44985504 15 | 10 | 440 2640| APTO
13 | 2200873 |GONGORARIVERA SEGUNDOALBERTO | 00822166 10 | 18 28 | APTO




14 2200851 rF‘EREYR»\E\ HUAMA;l JOSE WILSON 44988727 10 10 8 28 | APTO
5 2201602  |VELAYARCE SANTILLAN ARTURC 33792130 10 18 0 28 | APTO
16 2202541 |TAFUR FERNANDEZ GRIMALDINA 42163647 10 18 2 28 | APTO
17 2200982 YZQ_iﬂ ERDQ CORREA CARLOS 40652664 3 10 10 |250(2750| APTO
18 2200734 |SANCHEZ HUAMAN ANA LUCINDA 40466479 § 12 10 27 | APTO
19 2201812 |ZAGACETA SALDANA KATERINE 41182988 5 i2 10 271 | AFTO
20 2200036 _“.DEAZ DELGADO RCCIO DEL PILAR 42135496 8 20 0.60 2560 APTO
21 “ 2201612  |SOLSOL CARDEN#;.S ELIN 41430118 10 6 8.60 25.60 AF:TO
_ 22 2203223 |LOPEZ LC-};;Z NELLY ISABEL 00823277 5 14 6.40 2540 APTO
23 2200848 CUL{;}U [ CELIZ MARLIN (0801973 5 16 320 2420 APTQ
;_ ;; 1 2; E;G | GAV!DU;\ ALARCON SATURNING . 27427588 6 20 2 2.;] 24.20| APTC —
'_2_5____2;G1t;;7 _ CAéPI;LLAS FAERNANDEZ MIGL!_:L ANGEL| 27991743 5 14 5 B 24 | APTO )
28 ;?05’;55" -F.t'i_O_NTEZA CASTRO MARIA HE;\J_FQIA 15?1141é 10 14 0 24 | APTQ
2 _22_{};3—05 OLORTEGUI PINTO MEGUEL-;E;'-CISEL 00822289 5 16 2 23 | APTO N
—2; 2201681  |[FODAS CABANILLAS BENJAMIN ;991230 5 4 3.40 | 2240 APTO
29 ) -é203358 IBARBOZA FUSTAMANTE lm1ELbA 0-[};38882 10 8 4 22 A?.’-;G
30 . —22;;-’;32 MONTEZA MILIAN VICTCR %AUL 80318783 10 12 0 22 | APTO
31 __;G;J;;’;_ MACHUCA COBIAN NEISER VJI&"F{EDO 2?05585; G 12 8.60 2’1.503 APTO [
32 _ .2203405 |CORTES ARROYO C.[;S_;R_’;\.UGUSTO ;;82439? 5 12“ h 3.40 2040 . MF—P{"O
L SETHAES: (ERENS 7,




2202089

14.60

3 T ———— 4314282 | 0 | 10 | 0 20 | APTO
| o0 |PEREZSANGHEZELEOGADID 5218 | 0 | 2 | 0 20 | APTO
55 | 2201578  {RAMOS PEREZ CARLOS ROBERTO 1037307 | 5 | 12 | 240 1940| APTO
36 | 2203137 |LOPEZ RAMIREZ HILDER 00801734 | 5 | 4 | 10 19 | APTO
57 | 02 T RCIRIR L arrizrer | 0 | 14 | 480 18.80| APTO
38 | 2201126 |CHUQUE FERNANDEZ SEGUNDOBASILIO | 27295923 | O | 16 | 260 1860 APTO
59 | 2201853 |SANCHEZ COTRINA S, ses30086 | 10 | 8 18 | APTO
40 | 2202012 |VASQUEZ PAREDES PEDRO HARRINSON | 42033888 | 0 | 16 | 2 18 | APTO
oo e e GRANDEZSEGURDL ooeriees | 5 | 12 | 0 17 | APTO
5251301  |RAMIXEZ SAAVEDRA TULIO HORALDO 05251301 | 15 | 0 | 140 i640| APTO
— ONTENE RO ROJAS ARELIS NORITH esssa | 0 | 16 | 02 | |[te20] #PTO
2200802 Eig?’ﬁ DEZ CARHUATANTA ELIZABETH 27§a&35? o |6 | o | |1 apro

45 | 2001722 |VILGHEZ BENAVIDES MARIA DELIDIA os27sstt | 19 | 2 | 380 15.80| APTO
o |zt SISO osstg | 10 | 2 g | |wsm| aeTo
47 | 2201557  |VISLAO CRUZADO GILBERTO | wemer | e | @ | o2 15200 APTO
48 | 2202530 ﬁgg&gmmo MARIAE L% s |5 100 5| APTO
49 | 2200879 |SANCHEZ GUEVARA MARIA CRISTINA mioos02 | 0 | 8 |68 | |1480) APTO
50 | 2201675  |VILIAN AREVALO JOSEDOMNGD 80603115 | O | 14 | 080 1420| APTO
s | mogEs  |MENDOZA LOPEZ JAMES ANDERSON T e | B | B 55 APTO




52 2202473  |PEREZ DIAZ ROMELIO 275596593 0 10 | 420 1420 APTO

53 2200998  |SUAREZ AGUILAR LUCY LILY 43434277 0 4 0 14 | AFTO

54 2201566  |DE LA CRUZ DE MENDOZA AMELIA 27991111 10 4 0 14 | APTO
|

55 2200857  |RABANAL RODRIGUEZ ALBERTO RAFAEL 41456886 5 0 820 13.200 APTO

56 2200772 |GONGORA LOPEZ HUGO (0815010 5 4 4 | i3 | APTO

57 2201684  [FACHIN VALLES LILIANA 00821745 0 6 5 13 | APTO

58 Zél}_?:;?;‘: SAMAME YNCIO FRANK ALAN 42018512 5 G 1.60 12.80] APTO

59 2202547  |BAZAN SANCHEZ EDGAR 00832557 5 6 0 [10% 1;10 APTO

60 2201257 |TUESTA ARB-!;I;G NITZA 00834331 10 2 0 ] 12 | APTQ

2202671 (CRUZADO N.IEL:!INA NORMA HEMERITA | 44756070 0 i@ 7.80 1160 APTO

2203180 CJ‘NT;F\;A_SUAREZ DELIC!IA CONSUELO 46493720 5 6 7} D 11 APTO

7202641 i ‘\’E_RAMUN DACA MARIA ELIZABHH-M 40838585 10 0 I_{} 0 | APTO

N 22;;1;—4_ | ;G_J;\Q PINEDO JHONY iv‘[ARC;OS 40282418 ] 1_0. 0 10 AI;Ta

85 2“'/_’;3;4“_ BAUTISTA SALDANA MIGUE; ANGEL 43357081 0 10 g 10 | APTQ

_65 | 2201513 [IZQUIERDO ;L;;F.{;_Z‘GLENI YOVANI 46045815 0 8 1 9 APTO

67 2202008 .VASQUEZ CERNA MARITA 47784881 5 4 0 g APTO

68 2202576  |ALTAMIRANC DELGADC ALBAN 43044376 5 _—4 0 ¢ APTO

69 2201810 |MORI VELA JORGE 00814798 0 8 0 |10%|8.80| APTO

e d e S :

70 | 2201243 |SOTO SALAZAR ELIAS HERNANDO 43136728 5 2 1.80 880 | APTQ




71 2201817  |MONTOYA VA‘LLERA ELVIS a 00839806 0 8 i 0 8 _ _APTO
72 2202575  |ACURA VASQUEZ ANIBAL 41622502 0 8 0 8 | APTO
73 2203018  |PEREZ GOMEZ SIGIFREDO 21735466 0 4 4 8 | APTO
74 2203017 |SANTA CRUZ JIMENEZ SAULO 43842584 0 8 0 8 | APTO
75 2202101 EESG&UEZ NN FRbried YRR 45548296 5 0 | 280 | 7.80 | APTO
76 2201686  |FLORES VARGAS AUGUSTO 00831004 5 2 | 080 760 | APTO
77 2200903  |SUXE CABANILLAS JONY - 41589630 0 6 1,20_ ! 7.20 | APTO
78 2200842  |PEREZ DIAZ MARIA GLADIS 40620383 5 2 0 7 | APTO
79 2202556 TUCEQUISPE SALVADOR 27263740 0 4 | 280 860 | APTO
] 2201042  |PEREZ SAAVEDRA VILMA 16725337 0 6 &8 | APTO
22021;-;3;“ ;ém ORDCNEZ ROSA _ ?188065;2 0 6 0 B :;T_O

22_03 ;’oﬂ CUYA HUANACO MARIA [SABEL 40254125 0 6 0 6 MAPTO
220:35" CARRERO MENOR [wzéi_f;\_in VANESSA 433525_50 0 4 | 140 540 | APTO
2200742  |DE LA CRUZ DE LA-;UZ NELY ELVIRA 478;1_?"51 0 4 | 120 520 APTO

85 | 2200754 |CRISOLES SIESQUEN YESSENIA MARIBEL m?0039563 5 0 0 5 | APTO
86 2200758 |QUESQUEN SAN{,‘;I;'ZI SANDRA JULIANA 47269011 5 i 0 5 | APTO
87 2201211 |CHUQUIPOMA GARCIA ILCE MARICEL 40526_1.25 5 0 0 5 | APTO
..88 2201355  |RAMIREZ COTRINA CAR;\;S ALBERTO 40478311 5 ¢ 0 i 5 | APTO
88 2202580  {ACUNA VASQEE; _f(‘:SE ISMAEL : ;;&111816 5 ¢ ;——- 5 | APTO




o | 2202710 QBEQSEEN BRI 41083986 5 0 5 | APTO
91 | 2202674 |CARRERO RUPAY JUAN JOSE 27731867 | 5 0 5 | APTO
92 | 2203407  |BAUTISTA AYAY ELMER 80808113 | O 0.60 460 | APTO
03 | 2201682 |GONZALES DELGADO LUCY HAYDEE 42279540 | O 0.60 460 APTO
04 | 2202924 |PEREZ EFUS EMILIC 27308459 | O 0.40 440| APTO
% | 201142 |DELAGULAGARCIA OLGAMERLY o130 | 0 0 i | APTO
o | zoses  |casas SORCEHER BELNER 0418652 | O 0 s | mero
o7 | 2202634 |VILLANUEVA MEDINA EDGAR EEVER 42955726 | O 4 4 | APTO
98 | 2202144 |PAREDEZ BARBOZA NEPTAL! - 18012856 | 0 (40 340| APTO
T —— 00839230 | 0 120 320| APTO
-10_0_ ------ ; ,;z;s_ —- _*;RBOZA MEJIA é;éR 4452970(: 0 3.20 320 | APTO
R — 44743785 | 0 0.80 280| APTO
02| 22030 |BOCANEGRADAZSIRIS —— — : 0 0.60 260 | APTO
03| 2000884 |LOPEZ - — 0 |15%| 2.30 -
104 | 2201429 |HUAMAN GUERRERO GONSUELO sastt2 | 0 0.20 _—r
= =
105 | 2200803 |DEL CASTILLO DiAZ GLADYS 00860532 | O 0 2 | APTO
108 | 2201577  |AREVALO BECERRA CESAR NOITER 80456512 | O 0 2 | apTO
07| 201887 |SOTO GUERRERO JOSELUIS 28106853 | 0 0 2 | APTO
108 | 2202018 su_;R:Ez RODAS MAYRA NATALI 42815307 | 0 0 2 | APTO
- iCEE as I




109 2202555  |LUNA HUAMAN JOSE RICARDO 40842941 2 0 2 APTO
110 2202975  |VASQUEZ CASTRO JACQUELINE JANNE 43081092 2 ] 2 APTO
*‘. 11 2201533 |MAYANGA SECLEN MARCO ANTONIO 42818203 2 0 2 ARFTO
112 2200606 |RAMOS VILLALOBOS EDWIN JAIME 16701044 0 1.60 160 | APTO
_'113 2201037 |SANCHEZ MERA HERNAN EMERSONM 74175218 0 1.40 140 | APTO
114 2200827  |AYSANUA SULLCA BERTHA EUGENIA 20036813 0 0.60 0.60 | APTO
118 2201040 |PEREZ CUMAPA CLARA YSABEL_-. 00822452 0 0.60 0.60 | APTO
2201847  |DE LA CRUZ BECERRA ROSA ISABEL 16725317 0 040 040 | APTO

2202124 :OJEDA NAYRA ELENA 75577732 0 0.40 0.40‘ APTO

226051é_ VASQUEZ CERVERA SANDY 42212478 0 0 0 APTQ

_! 2206”8_-;5 ;UIZ SANCHEZ KELLY ERCIRA __;09492201 0 G ; — APTQ
220{'}_?; _ ACOSTA RUIZ;AR1F¢A {;08600?8 0 0 ;_ APTQ

121 I ‘_?20_0;10 BAE:{E;ALEZ VASQUEZ LUCINDA LOUSIE 40565147 0 0 0 APTO
_;2_ 2200806 CR:J“ZADO CHAVARRY JULY o 27991722 0 0 0 APTO
123 | 2200986 | ngLIN BARDALEZ WILLIAN - 00804350 i 0 0 APTO
_'E..?é 2200959  |BARBOZA GONZALES LUZ NANCY 096975.9; 0 0 0 APTO
?2;_— 2250974 TAPULLIMA SATALAYA DANNI o 42085996 0 0 0 APTO
126 _: 2;-(-)1 134 MUND;‘%_CA SAMANIEGO LIZAR N:EYSE%_P 44618791 0 0 0 APTO

_ 12::-. 2200941 - 33591067 0 0 | 0 APTO

PAREDES BURGOS ELMER




APTO

128 | 2201287  [PISCOYA YAMPUFE MIGUEL ANGEL 17409093 0 0
28| 2201340 |SANCHEZ CHULLTALLIWILMAY 00820180 0 0 | APTO
130 | 2201587 |HUAMAN RODAS SEGUNDO CELSO 80453509 0 0 | aPTO
131| 220183 |DE LA CRUZ RENGIFO INA MARITZA 10701209 0 0 | APTO
132 | 2201840 |SILVANO FLORES KATIA MILAGROS 40314749 0 0 | APTO
133 | 2203283 |MARCO DELGADO SEBASTIANARTURO | 19333863 0 0 | APTO
54| 2007 |CAVACHOBOREOR TERESADE JESUS | ooazaros 0 0 | ApTO
135 | 2202684 |LOPEZ TAVARA CARLOS SEGUNDO 00824575 0 0 | apTO
% | 205 |CORTEZARROYO EMILSEN FRESIA 15824399 0 o | apTO
137 2202568 |ALVAREZ ARROYO MELCHOR 41856075 0 0 | APTO
198 | 2202467 |VARGAS PEREZ CARMELA - 0 o | apTO

0| 2ot fuEeNoREz Ands0i9s | 0 o | w0
o | 20855 |vetenoez conzatez sy | v ",E_ - [rowro no CUMﬁiﬁ%‘éfﬁg?gsﬁiﬁgﬁwo *
141| 2202650 |ISHUIZA SALAS PEDRO WILDORO westtsr | - |nosero MO SINELERERIRI Y L e
142 | 2202590 |ROJAS CORDOVA JUAN CARLOS 00827315 - |Nose0 B o
143 | 2208 |GOICOCHEA SUELPRES WARGORY 73465428 ¢ |HBiprg| MO CUNPLERERDEMASESIN AEXT 13
144 | 2201365 | YANPUFE FERNANDEZ SANDRAVANET | 16180761 - |nospo | NO CUM';LEiﬁ%ﬁ;ﬁg?fﬁﬁgﬁ”’fm L
145 | 2200625 |RUIZ SALDANA ABEL 10286714 NOAPTO| NOPROCEDE SEGUN RDRN® 00700

Moyobamba, 07 de febrerc de 2019




